
 
 

UCHWAŁA NR LVI/318/2023 
RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40 ze zm.), art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Łękawica 
uchwala, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale Nr LV/314/2023 Rady Gminy Łękawica z dnia 26 kwietnia 2023 roku 
w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2023, w której § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów powodujących zmniejszenie budżetu gminy o kwotę 
221.890,78 zł, w tym zwiększenie z tytułu przychodów z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 100 zł oraz zmniejszenie z tytułu wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o kwotę 221.990,78 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów powodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę 
82.290,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków powodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę 
55.963,74 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów powodujących zmniejszenie budżetu gminy o kwotę 
26.326,86 zł, w tym zmniejszenie przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w wysokości o kwotę 
4.807,43 zł oraz zmniejszenie przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 
2 pkt 6 ustawy o kwotę 21.519,43 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian niniejszą uchwałą oraz Zarządzeniami Wójta Gminy w okresie 
międzysesyjnym zmianie ulegają również następujące załączniki do Uchwały Budżetowej Nr LI/294/2022 
z dnia 14 grudnia 2022 roku: 

1. Załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2023 roku”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu w 2023 roku”. Załącznik ten 
otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4843



3. Załącznik Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 8 „Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 2023 roku 
oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 roku”. Załącznik ten otrzymuje 
nowe brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 9 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2023 pn. 
Zakład Usług Komunalnych w Łękawicy”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 13 „Dochody z opłat i kar pieniężnych z art. 402 ust. 4, 5 i 6 ustawy prawo ochrony 
środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska w roku 2023”. Załącznik 
ten otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 14 „Dochody z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców 
z art. 16 ust. 4 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym oraz wydatki na utrzymanie przystanków 
komunikacyjnych i dworców oraz na realizację zadań określonych w art. 18 tej ustawy w roku 2023”. 
Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 15 „Dochody majątkowe z tytułu środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych oraz wydatki 
majątkowe nimi finansowane w roku 2023”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 18 „Dochody bieżące ze Środków Funduszu Pomocy dla Obywateli Ukrainy w roku 
2023”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy wynosi: 

1) dochody 28.246.088,73 zł, 

2) wydatki 31.091.521,96 zł, 

3) przychody 3.792.517,23 zł, 

4) rozchody 947.084,00 zł. 

2. Deficyt budżetu wynosi 2.845.433,23 zł i będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
w wysokości 2.334.990,36 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 428.497,87 zł oraz 
przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 81.945 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Łękawica 
 
 

Krzysztof Pielesz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4843



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4843



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4843



Z
a
łą

c
z
n

ik
 N

r 
2
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 N
r 

 L
V

I/
3
1
8
/2

0
2
3
  

R
a
d

y
 G

m
in

y
 Ł

ę
k
a
w

ic
a
 z

 d
n

ia
 3

1
 m

a
ja

 2
0
2
3
 r

o
k
u

  
ro

k
u

 -
 z

m
ia

n
y
 w

 p
la

n
ie

 w
y
d

a
tk

ó
w

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

ty
tu

łu
p
o
rę

c
z
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a
k
u
p
 i

o
b
ję

c
ie

 a
k
c
ji 

i
u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó
w

 d
o

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

0
1
0

R
o
ln

ic
tw

o
 i
 ł
o
w

ie
c
tw

o

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 8

6
0
 3

0
8
,3

5
1
2
2
 6

2
5
,3

5
1
2
2
 6

2
5
,3

5
4
9
,8

9
1
2
2
 5

7
5
,4

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 7

3
7
 6

8
3
,0

0
1
 7

3
7
 6

8
3
,0

0
1
 4

9
7
 1

8
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 8

6
4
 0

5
8
,3

5
1
2
2
 6

2
5
,3

5
1
2
2
 6

2
5
,3

5
4
9
,8

9
1
2
2
 5

7
5
,4

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 7

4
1
 4

3
3
,0

0
1
 7

4
1
 4

3
3
,0

0
1
 4

9
7
 1

8
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
1
0
4
4

In
fr

a
s
tr

u
k
tu

ra
 s

a
n
it
a
c
y
jn

a
 w

s
i

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

9
3
7
 1

4
5
,6

3
1
8
 0

8
1
,0

0
1
8
 0

8
1
,0

0
0
,0

0
1
8
 0

8
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
1
9
 0

6
4
,6

3
9
1
9
 0

6
4
,6

3
8
3
1
 0

6
4
,6

3
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

9
4
0
 8

9
5
,6

3
1
8
 0

8
1
,0

0
1
8
 0

8
1
,0

0
0
,0

0
1
8
 0

8
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
2
2
 8

1
4
,6

3
9
2
2
 8

1
4
,6

3
8
3
1
 0

6
4
,6

3
0
,0

0
0
,0

0

M
1
IW

L

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 (

z
 w

y
łą

c
z
e
n
ie

m
in

w
e
s
ty

c
ji 

i 
z
a
k
u
p
ó
w

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h
 n

a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

  
u
s
ta

w
y

z
 d

n
ia

 2
7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
0
9
 r

. 
o

fi
n
a
n
s
a
c
h
 p

u
b
lic

z
n
y
c
h
)

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

8
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
8
8
 0

0
0
,0

0
8
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

9
1
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
1
 7

5
0

,0
0

9
1
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
0
0

W
y
tw

a
rz

a
n
ie

 i
 z

a
o
p
a
tr

y
w

a
n
ie

w
 e

n
e
rg

ię
 e

le
k
tr

y
c
z
n
ą
, 

g
a
z
 i

w
o
d
ę

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 1

1
3
 3

0
0
,0

0
1
 1

1
3
 3

0
0
,0

0
9
3
2
 1

2
4
,0

0
9
2
 5

8
3
,8

0
8
3
9
 5

4
0
,2

0
1
8
1
 1

7
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 1

1
7
 0

5
0
,0

0
1
 1

1
3
 3

0
0
,0

0
9
3
2
 1

2
4
,0

0
9
2
 5

8
3
,8

0
8
3
9
 5

4
0
,2

0
1
8
1
 1

7
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
0
0
0
2

D
o
s
ta

rc
z
a
n
ie

 w
o
d
y

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
8
1
 1

7
6
,0

0
1
8
1
 1

7
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
1
 1

7
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
8
4
 9

2
6
,0

0
1
8
1
 1

7
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
1
 1

7
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

M
1
IW

L

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 (

z
 w

y
łą

c
z
e
n
ie

m
in

w
e
s
ty

c
ji 

i 
z
a
k
u
p
ó
w

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h
 n

a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

  
u
s
ta

w
y

z
 d

n
ia

 2
7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
0
9
 r

. 
o

fi
n
a
n
s
a
c
h
 p

u
b
lic

z
n
y
c
h
)

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0

T
ra

n
s
p
o
rt

 i
 ł
ą
c
z
n
o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
 6

8
2
 9

4
0
,8

9
7
6
0
 8

5
4
,8

8
7
0
9
 3

6
3
,6

5
1
5
 7

3
9
,6

5
6
9
3
 6

2
4
,0

0
5
1
 4

9
1
,2

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 9

2
2
 0

8
6
,0

1
2
 9

2
2
 0

8
6
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
7
8
 2

6
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

7
8
 2

6
9
,0

0
-1

7
8
 2

6
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
9
 0

0
0
,0

0
1
9
 0

0
0
,0

0
1
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
 5

2
3
 6

7
1
,8

9
7
7
9
 8

5
4
,8

8
7
2
8
 3

6
3
,6

5
1
5
 7

3
9
,6

5
7
1
2
 6

2
4
,0

0
5
1
 4

9
1
,2

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 7

4
3
 8

1
7
,0

1
2
 7

4
3
 8

1
7
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0
1
6

D
ro

g
i 
p
u
b
lic

z
n
e
 g

m
in

n
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

8
1
9
 9

4
6
,0

3
5
3
0
 9

4
7
,0

2
5
3
0
 9

4
7
,0

2
6
 5

0
0
,0

0
5
2
4
 4

4
7
,0

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
8
8
 9

9
9
,0

1
2
8
8
 9

9
9
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
8
 8

8
3
,7

1
1
8
 8

8
3
,7

1
1
8
 8

8
3
,7

1
0
,0

0
1
8
 8

8
3
,7

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

8
3
8
 8

2
9
,7

4
5
4
9
 8

3
0
,7

3
5
4
9
 8

3
0
,7

3
6
 5

0
0
,0

0
5
4
3
 3

3
0
,7

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
8
8
 9

9
9
,0

1
2
8
8
 9

9
9
,0

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
 z

w
ią

z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

5
2
4
 4

4
7
,0

2
5
2
4
 4

4
7
,0

2
5
2
4
 4

4
7
,0

2
0
,0

0
5
2
4
 4

4
7
,0

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
8
 8

8
3
,7

1
1
8
 8

8
3
,7

1
1
8
 8

8
3
,7

1
0
,0

0
1
8
 8

8
3
,7

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

5
4
3
 3

3
0
,7

3
5
4
3
 3

3
0
,7

3
5
4
3
 3

3
0
,7

3
0
,0

0
5
4
3
 3

3
0
,7

3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0
1
7

D
ro

g
i 
w

e
w

n
e
tr

z
n
e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
 6

3
3
 0

8
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 6

3
3
 0

8
7
,0

0
2
 6

3
3
 0

8
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
7
8
 2

6
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

7
8
 2

6
9
,0

0
-1

7
8
 2

6
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
 4

5
4
 8

1
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 4

5
4
 8

1
8
,0

0
2
 4

5
4
 8

1
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 1

 z
 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4843



D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

ty
tu

łu
p
o
rę

c
z
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a
k
u
p
 i

o
b
ję

c
ie

 a
k
c
ji 

i
u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó
w

 d
o

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

M
1
IW

L

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 (

z
 w

y
łą

c
z
e
n
ie

m
in

w
e
s
ty

c
ji 

i 
z
a
k
u
p
ó
w

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h
 n

a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

  
u
s
ta

w
y

z
 d

n
ia

 2
7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
0
9
 r

. 
o

fi
n
a
n
s
a
c
h
 p

u
b
lic

z
n
y
c
h
)

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
 6

3
3
 0

8
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 6

3
3
 0

8
7
,0

0
2
 6

3
3
 0

8
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
7
8
 2

6
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

7
8
 2

6
9
,0

0
-1

7
8
 2

6
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
 4

5
4
 8

1
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 4

5
4
 8

1
8
,0

0
2
 4

5
4
 8

1
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
0
0
2
0

F
u
n
k
c
jo

n
o
w

a
n
ie

p
rz

y
s
ta

n
k
ó
w

k
o
m

u
n
ik

a
c
y
jn

y
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
1
6
,2

9
1
1
6
,2

9
1
1
6
,2

9
0
,0

0
1
1
6
,2

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

5
 1

1
6
,2

9
5
 1

1
6
,2

9
5
 1

1
6
,2

9
0
,0

0
5
 1

1
6
,2

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
 z

w
ią

z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
1
6
,2

9
1
1
6
,2

9
1
1
6
,2

9
0
,0

0
1
1
6
,2

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

5
 1

1
6
,2

9
5
 1

1
6
,2

9
5
 1

1
6
,2

9
0
,0

0
5
 1

1
6
,2

9
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
0
0

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 m

ie
s
z
k
a
n
io

w
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
 4

0
5
 8

7
9
,0

7
4
5
0
 5

9
6
,8

5
4
5
0
 5

9
6
,8

5
1
6
 6

2
9
,0

0
4
3
3
 9

6
7
,8

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 9

5
5
 2

8
2
,2

2
2
 9

5
5
 2

8
2
,2

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
9
 6

7
0
,0

0
1
8
 6

0
9
,0

0
1
8
 6

0
9
,0

0
0
,0

0
1
8
 6

0
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

6
1
,0

0
1
 0

6
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
 4

2
5
 5

4
9
,0

7
4
6
9
 2

0
5
,8

5
4
6
9
 2

0
5
,8

5
1
6
 6

2
9
,0

0
4
5
2
 5

7
6
,8

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 9

5
6
 3

4
3
,2

2
2
 9

5
6
 3

4
3
,2

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
0
0
0
5

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 g

ru
n
ta

m
i 
i

n
ie

ru
c
h
o
m

o
ś
c
ia

m
i

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
 4

0
5
 8

7
9
,0

7
4
5
0
 5

9
6
,8

5
4
5
0
 5

9
6
,8

5
1
6
 6

2
9
,0

0
4
3
3
 9

6
7
,8

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 9

5
5
 2

8
2
,2

2
2
 9

5
5
 2

8
2
,2

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
9
 6

7
0
,0

0
1
8
 6

0
9
,0

0
1
8
 6

0
9
,0

0
0
,0

0
1
8
 6

0
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

6
1
,0

0
1
 0

6
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
 4

2
5
 5

4
9
,0

7
4
6
9
 2

0
5
,8

5
4
6
9
 2

0
5
,8

5
1
6
 6

2
9
,0

0
4
5
2
 5

7
6
,8

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 9

5
6
 3

4
3
,2

2
2
 9

5
6
 3

4
3
,2

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
 z

w
ią

z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

4
3
3
 9

6
7
,8

5
4
3
3
 9

6
7
,8

5
4
3
3
 9

6
7
,8

5
0
,0

0
4
3
3
 9

6
7
,8

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
8
 6

0
9
,0

0
1
8
 6

0
9
,0

0
1
8
 6

0
9
,0

0
0
,0

0
1
8
 6

0
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
5
2
 5

7
6
,8

5
4
5
2
 5

7
6
,8

5
4
5
2
 5

7
6
,8

5
0
,0

0
4
5
2
 5

7
6
,8

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

M
1
IW

L

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 (

z
 w

y
łą

c
z
e
n
ie

m
in

w
e
s
ty

c
ji 

i 
z
a
k
u
p
ó
w

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h
 n

a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

  
u
s
ta

w
y

z
 d

n
ia

 2
7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
0
9
 r

. 
o

fi
n
a
n
s
a
c
h
 p

u
b
lic

z
n
y
c
h
)

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
 9

5
5
 2

8
2
,2

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 9

5
5
 2

8
2
,2

2
2
 9

5
5
 2

8
2
,2

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
 0

6
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
 0

6
1
,0

0
1
 0

6
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
 9

5
6
 3

4
3
,2

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
 9

5
6
 3

4
3
,2

2
2
 9

5
6
 3

4
3
,2

2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0

A
d
m

in
is

tr
a
c
ja

 p
u
b
lic

z
n
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
 0

9
7
 2

3
8
,9

4
3
 0

9
2
 2

3
8
,9

4
2
 8

3
3
 1

8
8
,9

4
2
 2

3
3
 9

8
3
,9

8
5
9
9
 2

0
4
,9

6
0
,0

0
1
7
3
 0

0
0
,0

0
8
6
 0

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

4
 2

0
0
,0

0
4
 2

0
0
,0

0
4
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
 1

0
1
 4

3
8
,9

4
3
 0

9
6
 4

3
8
,9

4
2
 8

3
7
 3

8
8
,9

4
2
 2

3
3
 9

8
3
,9

8
6
0
3
 4

0
4
,9

6
0
,0

0
1
7
3
 0

0
0
,0

0
8
6
 0

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
0
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
8
7
 2

3
7
,3

7
1
8
2
 2

3
7
,3

7
6
6
 1

8
7
,3

7
2
8
 5

5
0
,0

2
3
7
 6

3
7
,3

5
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
8
6
 0

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

4
 2

0
0
,0

0
4
 2

0
0
,0

0
4
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
9
1
 4

3
7
,3

7
1
8
6
 4

3
7
,3

7
7
0
 3

8
7
,3

7
2
8
 5

5
0
,0

2
4
1
 8

3
7
,3

5
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
8
6
 0

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
 z

w
ią

z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
7
 6

3
7
,3

5
3
7
 6

3
7
,3

5
3
7
 6

3
7
,3

5
0
,0

0
3
7
 6

3
7
,3

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

4
 2

0
0
,0

0
4
 2

0
0
,0

0
4
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 2

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

4
1
 8

3
7
,3

5
4
1
 8

3
7
,3

5
4
1
 8

3
7
,3

5
0
,0

0
4
1
 8

3
7
,3

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 2

 z
 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4843



D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

ty
tu

łu
p
o
rę

c
z
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a
k
u
p
 i

o
b
ję

c
ie

 a
k
c
ji 

i
u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó
w

 d
o

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

7
5
4

B
e
z
p
ie

c
z
e
ń
s
tw

o
 p

u
b
lic

z
n
e
 i

o
c
h
ro

n
a
 p

rz
e
c
iw

p
o
ż
a
ro

w
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
1
1
 9

5
6
,9

6
2
7
6
 9

5
6
,9

6
2
7
6
 9

5
6
,9

6
2
7
 9

7
0
,0

0
2
4
8
 9

8
6
,9

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
3
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
9
 6

1
5
,0

0
-1

9
 6

1
5
,0

0
-1

9
 6

1
5
,0

0
0
,0

0
-1

9
 6

1
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
9
6
 0

9
1
,9

6
2
5
7
 3

4
1
,9

6
2
5
7
 3

4
1
,9

6
2
7
 9

7
0
,0

0
2
2
9
 3

7
1
,9

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
8
 7

5
0
,0

0
3
8
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
4
1
2

O
c
h
o
tn

ic
z
e
 s

tr
a
ż
e
 p

o
ż
a
rn

e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
8
6
 9

5
6
,9

6
2
7
6
 9

5
6
,9

6
2
7
6
 9

5
6
,9

6
2
7
 9

7
0
,0

0
2
4
8
 9

8
6
,9

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
9
 6

1
5
,0

0
-1

9
 6

1
5
,0

0
-1

9
 6

1
5
,0

0
0
,0

0
-1

9
 6

1
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
7
1
 0

9
1
,9

6
2
5
7
 3

4
1
,9

6
2
5
7
 3

4
1
,9

6
2
7
 9

7
0
,0

0
2
2
9
 3

7
1
,9

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
 7

5
0
,0

0
1
3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
 z

w
ią

z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
4
8
 9

8
6
,9

6
2
4
8
 9

8
6
,9

6
2
4
8
 9

8
6
,9

6
0
,0

0
2
4
8
 9

8
6
,9

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
9
 6

1
5
,0

0
-1

9
 6

1
5
,0

0
-1

9
 6

1
5
,0

0
0
,0

0
-1

9
 6

1
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
2
9
 3

7
1
,9

6
2
2
9
 3

7
1
,9

6
2
2
9
 3

7
1
,9

6
0
,0

0
2
2
9
 3

7
1
,9

6
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

M
1
IW

L

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 (

z
 w

y
łą

c
z
e
n
ie

m
in

w
e
s
ty

c
ji 

i 
z
a
k
u
p
ó
w

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h
 n

a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

  
u
s
ta

w
y

z
 d

n
ia

 2
7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
0
9
 r

. 
o

fi
n
a
n
s
a
c
h
 p

u
b
lic

z
n
y
c
h
)

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
1
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
 7

5
0

,0
0

1
3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h
o
w

a
n
ie

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

9
 7

5
6
 1

8
4
,4

5
9
 6

1
1
 1

8
4
,4

5
9
 2

8
7
 2

1
1
,4

5
7
 2

1
2
 9

4
7
,4

5
2
 0

7
4
 2

6
4
,0

0
0
,0

0
3
2
3
 9

7
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
4
5
 0

0
0
,0

0
1
4
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
7
6
 5

0
0
,0

0
2
1
 5

0
0
,0

0
2
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
2
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

9
 9

3
2
 6

8
4
,4

5
9
 6

3
2
 6

8
4
,4

5
9
 3

0
8
 7

1
1
,4

5
7
 2

1
2
 9

4
7
,4

5
2
 0

9
5
 7

6
4
,0

0
0
,0

0
3
2
3
 9

7
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
3
0
0
 0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
1

S
z
k
o
ły

 p
o
d
s
ta

w
o
w

e

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

6
 2

5
8
 9

3
8
,4

5
6
 1

1
3
 9

3
8
,4

5
5
 8

9
3
 2

4
4
,4

5
5
 0

3
5
 7

1
2
,4

5
8
5
7
 5

3
2
,0

0
0
,0

0
2
2
0
 6

9
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
4
5
 0

0
0
,0

0
1
4
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
4
 5

0
0
,0

0
1
4
 5

0
0
,0

0
1
4
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
1
4
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

6
 2

7
3
 4

3
8
,4

5
6
 1

2
8
 4

3
8
,4

5
5
 9

0
7
 7

4
4
,4

5
5
 0

3
5
 7

1
2
,4

5
8
7
2
 0

3
2
,0

0
0
,0

0
2
2
0
 6

9
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
4
5
 0

0
0
,0

0
1
4
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
 z

w
ią

z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

8
5
7
 5

3
2
,0

0
8
5
7
 5

3
2
,0

0
8
5
7
 5

3
2
,0

0
0
,0

0
8
5
7
 5

3
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
4
 5

0
0
,0

0
1
4
 5

0
0
,0

0
1
4
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
1
4
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

8
7
2
 0

3
2
,0

0
8
7
2
 0

3
2
,0

0
8
7
2
 0

3
2
,0

0
0
,0

0
8
7
2
 0

3
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
3

O
d
d
z
ia

ły
 p

rz
e
d
s
z
k
o
ln

e
 w

s
z
k
o
ła

c
h
 p

o
d
s
ta

w
o
w

y
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
5
4
 1

0
3
,0

0
2
5
4
 1

0
3
,0

0
2
3
9
 6

3
1
,0

0
2
2
0
 1

5
6
,0

0
1
9
 4

7
5
,0

0
0
,0

0
1
4
 4

7
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

4
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
5
8
 1

0
3
,0

0
2
5
8
 1

0
3
,0

0
2
4
3
 6

3
1
,0

0
2
2
0
 1

5
6
,0

0
2
3
 4

7
5
,0

0
0
,0

0
1
4
 4

7
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
 z

w
ią

z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
9
 4

7
5
,0

0
1
9
 4

7
5
,0

0
1
9
 4

7
5
,0

0
0
,0

0
1
9
 4

7
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

4
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
3
 4

7
5
,0

0
2
3
 4

7
5
,0

0
2
3
 4

7
5
,0

0
0
,0

0
2
3
 4

7
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
0
1
0
4

P
rz

e
d
s
z
k
o
la

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 5

1
1
 1

9
7
,0

0
1
 5

1
1
 1

9
7
,0

0
1
 4

6
2
 5

3
6
,0

0
1
 0

9
7
 6

9
4
,0

0
3
6
4
 8

4
2
,0

0
0
,0

0
4
8
 6

6
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
 0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 5

1
4
 1

9
7
,0

0
1
 5

1
4
 1

9
7
,0

0
1
 4

6
5
 5

3
6
,0

0
1
 0

9
7
 6

9
4
,0

0
3
6
7
 8

4
2
,0

0
0
,0

0
4
8
 6

6
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
 z

w
ią

z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
6
4
 8

4
2
,0

0
3
6
4
 8

4
2
,0

0
3
6
4
 8

4
2
,0

0
0
,0

0
3
6
4
 8

4
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
 0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
6
7
 8

4
2
,0

0
3
6
7
 8

4
2
,0

0
3
6
7
 8

4
2
,0

0
0
,0

0
3
6
7
 8

4
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 3

 z
 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4843



D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

ty
tu

łu
p
o
rę

c
z
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a
k
u
p
 i

o
b
ję

c
ie

 a
k
c
ji 

i
u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó
w

 d
o

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

8
0
1
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
8
 4

0
7
,0

0
1
8
 4

0
7
,0

0
4
 5

5
7
,0

0
2
 2

0
0
,0

0
2
 3

5
7
,0

0
0
,0

0
1
3
 8

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
7
3
 4

0
7
,0

0
1
8
 4

0
7
,0

0
4
 5

5
7
,0

0
2
 2

0
0
,0

0
2
 3

5
7
,0

0
0
,0

0
1
3
 8

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

M
1
IU

Z

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 n

a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 u
s
ta

w
y
 z

d
n
ia

 2
7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
0
9
 r

. 
o

fi
n
a
n
s
a
c
h
 p

u
b
lic

z
n
y
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
1
5
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5

R
o
d
z
in

a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
 8

5
7
 0

4
5
,9

6
1
 8

5
7
 0

4
5
,9

6
2
9
5
 4

4
5
,9

6
1
9
5
 1

6
8
,0

0
1
0
0
 2

7
7
,9

6
0
,0

0
1
 5

6
1
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-2
5
,0

0
-2

5
,0

0
-2

5
,0

0
0
,0

0
-2

5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
7
1
,0

0
3
7
1
,0

0
3
7
1
,0

0
0
,0

0
3
7
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 8

5
7
 3

9
1
,9

6
1
 8

5
7
 3

9
1
,9

6
2
9
5
 7

9
1
,9

6
1
9
5
 1

6
8
,0

0
1
0
0
 6

2
3
,9

6
0
,0

0
1
 5

6
1
 6

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
0
3

K
a
rt

a
 D

u
ż
e
j 
R

o
d
z
in

y

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

7
9
5
,0

0
7
9
5
,0

0
7
9
5
,0

0
0
,0

0
7
9
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-2
5
,0

0
-2

5
,0

0
-2

5
,0

0
0
,0

0
-2

5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
7
1
,0

0
3
7
1
,0

0
3
7
1
,0

0
0
,0

0
3
7
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 1

4
1
,0

0
1
 1

4
1
,0

0
1
 1

4
1
,0

0
0
,0

0
1
 1

4
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
 z

w
ią

z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

7
9
5
,0

0
7
9
5
,0

0
7
9
5
,0

0
0
,0

0
7
9
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-2
5
,0

0
-2

5
,0

0
-2

5
,0

0
0
,0

0
-2

5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
7
1
,0

0
3
7
1
,0

0
3
7
1
,0

0
0
,0

0
3
7
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
 1

4
1
,0

0
1
 1

4
1
,0

0
1
 1

4
1
,0

0
0
,0

0
1
 1

4
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0

G
o
s
p
o
d
a
rk

a
 k

o
m

u
n
a
ln

a
 i

o
c
h
ro

n
a
 ś

ro
d
o
w

is
k
a

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
 0

8
6
 2

0
2
,8

4
3
 0

5
5
 2

0
2
,8

4
2
 4

5
3
 9

2
8
,8

4
1
5
5
 5

5
3
,6

5
2
 2

9
8
 3

7
5
,1

9
5
7
5
 2

7
4
,0

0
0
,0

0
2
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
1
 0

0
0
,0

0
3
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
1
 2

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

1
 2

5
0
,0

0
-1

1
 2

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

3
4
 1

3
1
,7

4
1
5
 6

8
1
,7

4
1
5
 6

8
1
,7

4
0
,0

0
1
5
 6

8
1
,7

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
 4

5
0
,0

0
1
8
 4

5
0
,0

0
1
8
 4

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
 1

0
9
 0

8
4
,5

8
3
 0

7
0
 8

8
4
,5

8
2
 4

6
9
 6

1
0
,5

8
1
5
5
 5

5
3
,6

5
2
 3

1
4
 0

5
6
,9

3
5
7
5
 2

7
4
,0

0
0
,0

0
2
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
8
 2

0
0
,0

0
3
8
 2

0
0
,0

0
1
8
 4

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
0
0
0
5

O
c
h
ro

n
a
 p

o
w

ie
tr

z
a

a
tm

o
s
fe

ry
c
z
n
e
g
o
 i
 k

lim
a
tu

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

1
2
3
 0

0
0
,0

0
9
8
 0

0
0
,0

0
9
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
1
 2

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

1
 2

5
0
,0

0
-1

1
 2

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
8
 1

8
6
,7

4
9
 7

3
6
,7

4
9
 7

3
6
,7

4
0
,0

0
9
 7

3
6
,7

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
 4

5
0
,0

0
1
8
 4

5
0
,0

0
1
8
 4

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
3
9
 9

3
6
,7

4
1
0
7
 7

3
6
,7

4
1
0
7
 7

3
6
,7

4
0
,0

0
1
0
7
 7

3
6
,7

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
2
 2

0
0
,0

0
3
2
 2

0
0
,0

0
1
8
 4

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
 z

w
ią

z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

9
8
 0

0
0
,0

0
9
8
 0

0
0
,0

0
9
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
9
8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

9
 7

3
6
,7

4
9
 7

3
6
,7

4
9
 7

3
6
,7

4
0
,0

0
9
 7

3
6
,7

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
0
7
 7

3
6
,7

4
1
0
7
 7

3
6
,7

4
1
0
7
 7

3
6
,7

4
0
,0

0
1
0
7
 7

3
6
,7

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

M
1
IU

Z

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 n

a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 u
s
ta

w
y
 z

d
n
ia

 2
7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
0
9
 r

. 
o

fi
n
a
n
s
a
c
h
 p

u
b
lic

z
n
y
c
h

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
8
 4

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
 4

5
0
,0

0
1
8
 4

5
0
,0

0
1
8
 4

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
8
 4

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
 4

5
0

,0
0

1
8
 4

5
0
,0

0
1
8
 4

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

M
1
IW

L

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e
 (

z
 w

y
łą

c
z
e
n
ie

m
in

w
e
s
ty

c
ji 

i 
z
a
k
u
p
ó
w

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h
 n

a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 k

tó
ry

c
h
 m

o
w

a
 w

a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

  
u
s
ta

w
y

z
 d

n
ia

 2
7
 s

ie
rp

n
ia

 2
0
0
9
 r

. 
o

fi
n
a
n
s
a
c
h
 p

u
b
lic

z
n
y
c
h
)

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
2
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-1
1
 2

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

1
 2

5
0
,0

0
-1

1
 2

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

1
3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
 7

5
0

,0
0

1
3
 7

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 4

 z
 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4843



D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

Z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
b
ie

ż
ą
c
e

z
 t

e
g
o
:

W
y
d
a
tk

i
m

a
ją

tk
o
w

e

z
 t

e
g
o
:

w
y
d
a
tk

i
je

d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

z
 t

e
g
o
:

d
o
ta

c
je

 n
a

z
a
d
a
n
ia

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

n
a
 r

z
e
c
z
 o

s
ó
b

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a

p
ro

g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e

z
 u

d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

ty
tu

łu
p
o
rę

c
z
e
ń
 i

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

in
w

e
s
ty

c
je

 i
z
a
k
u
p
y

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

w
 t

y
m

:

z
a
k
u
p
 i

o
b
ję

c
ie

 a
k
c
ji 

i
u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

w
k
ła

d
ó
w

 d
o

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
h
a
n
d
lo

w
e
g
o

w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d

n
ic

h
 n

a
lic

z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i
z
w

ią
z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h

s
ta

tu
to

w
y
c
h

z
a
d
a
ń
;

n
a
 p

ro
g
ra

m
y

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

u
d
z
ia

łe
m

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
p
k
t 

2
 i
 3

,

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

9
0
0
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

9
2
 4

7
1
,0

0
8
6
 4

7
1
,0

0
6
0
 4

7
1
,0

0
0
,0

0
6
0
 4

7
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
 9

4
5
,0

0
5
 9

4
5
,0

0
5
 9

4
5
,0

0
0
,0

0
5
 9

4
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

9
8
 4

1
6
,0

0
9
2
 4

1
6
,0

0
6
6
 4

1
6
,0

0
0
,0

0
6
6
 4

1
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

B
1
P

Z
B

w
y
d
a
tk

i 
b
ie

ż
ą
c
e
 j
e
d
n
o
s
te

k
b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h
 z

w
ią

z
a
n
e
 z

re
a
liz

a
c
ją

 i
c
h
 s

ta
tu

to
w

y
c
h

z
a
d
a
ń

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

6
0
 4

7
1
,0

0
6
0
 4

7
1
,0

0
6
0
 4

7
1
,0

0
0
,0

0
6
0
 4

7
1
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

5
 9

4
5
,0

0
5
 9

4
5
,0

0
5
 9

4
5
,0

0
0
,0

0
5
 9

4
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

6
6
 4

1
6
,0

0
6
6
 4

1
6
,0

0
6
6
 4

1
6
,0

0
0
,0

0
6
6
 4

1
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
ra

z
e
m

:

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

3
1
 0

3
5
 5

5
8
,2

2
2
3
 2

0
4
 5

0
6
,9

9
1
8
 7

5
3
 9

7
2
,7

6
1
0
 6

8
7
 5

0
4
,4

2
8
 0

6
6
 4

6
8
,3

4
1
 1

5
3
 7

4
3
,2

3
2
 9

3
4
 7

4
1
,0

0
1
1
2
 0

5
0
,0

0
0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0
7
 8

3
1
 0

5
1
,2

3
7
 8

3
1
 0

5
1
,2

3
1
 5

0
2
 1

8
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

-2
0
9
 1

5
9
,0

0
-1

9
 6

4
0
,0

0
-1

9
 6

4
0
,0

0
0
,0

0
-1

9
 6

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
-1

8
9
 5

1
9
,0

0
-1

8
9
 5

1
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

2
6
5
 1

2
2
,7

4
7
9
 3

6
1
,7

4
7
9
 3

6
1
,7

4
0
,0

0
7
9
 3

6
1
,7

4
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
8
5
 7

6
1
,0

0
1
8
5
 7

6
1
,0

0
1
7
3
 4

5
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

3
1
 0

9
1
 5

2
1
,9

6
2
3
 2

6
4
 2

2
8
,7

3
1
8
 8

1
3
 6

9
4
,5

0
1
0
 6

8
7
 5

0
4
,4

2
8
 1

2
6
 1

9
0
,0

8
1
 1

5
3
 7

4
3
,2

3
2
 9

3
4
 7

4
1
,0

0
1
1
2
 0

5
0
,0

0
0
,0

0
2
5
0
 0

0
0
,0

0
7
 8

2
7
 2

9
3
,2

3
7
 8

2
7
 2

9
3
,2

3
1
 6

7
5
 6

3
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 5

 z
 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4843



w z�otych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

0,00

0,00 

2 010 01044
 Rozbudowa oczyszczalni �cieków w Gminie 

!�kawica
182 440,00 34 440,00 88 000,00 88 000,00 0,00

A.      

B.

C.

�

0,00 0,00
Urz�d Gminy 

!�kawica

3 600 60016
Przebudowa i remont dróg gminnych 

publicznych na terenie Gminy !�kawica
5 253 915,01 0,00 288 999,01 288 999,01 0,00

A.      

B.

C.

�

0,00 0,00
Urz�d Gminy 

!�kawica

4 930,14 

2 162 822,00 

5 700 70005

Rozbudowa i przebudowa budynków 

u�yteczno�ci publicznej na cele kulturalne i 

turystyczne                                                                         

( w tym: FS Okrajnik   51.614,86 z�)

5 100 000,00 0,00 2 805 000,00 555 000,00 0,00

A.      

B.

C.

�

2 250 000,00 0,00
Urz�d Gminy 

!�kawica

6 700 70005
Termomodernizacja budynku komunalnego 

przy ul.�ywieckiej 52 w !�kawicy
55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

A.      

B.

C.

�

0,00 0,00
Urz�d Gminy 

!�kawica

7 700 70005

Modernizacja budynku OSP w !ysinie wraz  z 

zagospodarowaniem terenu wokó" budynku - 

FS !ysina

12 008,22 0,00 12 008,22 12 008,22 0,00

A.      

B.

C.

�

0,00 0,00
Urz�d Gminy 

!�kawica

8 754 75412
Zakup przyczepy samochodowej dla OSP 

Okrajnik
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

A.      

B.

C.

�

0,00 0,00
Urz�d Gminy 

!�kawica

9 801 80101

Termomodernizacja budynków szkó" wraz z 

rozbudow� przedszkola w Gminie !�kawica                                             

( w tym: FS Kocierz Moszczanicki    64.116,17 z�,     

FS !�kawica  60.000 z�)

145 000,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00

A.      

B.

C.

� 0,00 0,00
Urz�d Gminy 

!�kawica

10 900 90095
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni �cieków
6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

A.      

B.

C.

�

0,00 0,00
Urz�d Gminy 

!�kawica

010

Lp.

Budowa sieci wodociagowej, grawitacyjnej 

sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci 

kanalizacji deszczowej dla cz��ci gminy 

!ekawica - etap II

�rodki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Urz�d Gminy 

!�kawica

A.      

B.

C.

�

1

           Z a d a n i a     i n w e s t y c y j n e   w   2 0 2 3   r o k u                   

Ogó"em kredyty

i po�yczki

!�czne koszty 

finansowe
Dzia"

0,00

Jednostka 

organizacyjna 

realizuj�ca 

program lub 

koordynuj�ca 

wykonanie 

programu

01044

§**

4 705 919,00

�rodki pochodz�ce

 z innych  �róde"*

dochody w"asne 

jst

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Wydatki 

poniesione przed 

rokiem 2023

Planowane wydatki

11

Rozdz.

4 600
Urz�d Gminy 

!�kawica

Za"�cznik Nr 3 do  Uchwa"y Nr  LVI/318/2023    Rady Gminy !�kawica z dnia  31 maja 2023 roku

z tego �ród"a finansowania

4 639 022,00 0,00 2 454 818,00 287 065,86

Za��cznik Nr 3 do  Uchwa�y Bud�etowej  Nr  LI/294/2022  z dnia   14  grudnia 2022 roku

1 497 183,00

60017

Przebudowa i remont dróg  na terenie Gminy 

!�kawica                                                                 

( w tym: FS Kocierz Rychwa�dzki 26.183,00 z�)

969 693,00

0,00

A.      

B.

C.

�

0,00

527 490,003 208 736,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4843



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

Lp.
�rodki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Ogółem kredyty

i po�yczki

Ł�czne koszty 

finansowe
Dział

Jednostka 

organizacyjna 

realizuj�ca 

program lub 

koordynuj�ca 

wykonanie 

programu

§**

�rodki pochodz�ce

 z innych  �ródeł*

dochody własne 

jst

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Wydatki 

poniesione przed 

rokiem 2023

Planowane wydatki

11

Rozdz.

z tego �ródła finansowania

11 010 01043
Budowa sieci  wodoci�gowej w sołectwie 

Łysina
250 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

12 754 75405

Wpłata na Pa�stwowy Fundusz Celowy na 

dofinansowanie zakupu samochodu 

słu�bowego dla Komendy Powiatowej w �ywcu 

na potrzeby Komisariatu w Gilowicach

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

13 750 75095

Monta� domofonu w ramach przedsi�wzi�cia 

grantowego "Poprawa dost�pno�ci w Urz�dzie 

Gminy w Ł�kawicy"

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

…

5 000,00 0,00
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

5 025 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00

010 01044 513 750,00 3 750,00

400 40002 1 023 750,00 3 750,00

754 75412 1 023 750,00 3 750,00

900 90005 2 463 750,00 13 750,00

15 700 70005
"Ciepłe mieszkanie" - dotacja dla wła�cicieli  

lokali mieszkalnych
79 400,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

…

79 400,00 0,00
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

16 010 01095
Doposa�enie parku w Ł�kawicy o urz�dzenia 

małej architektury
40 000,00 0,00 40 000,00 8 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

32 000,00 0,00
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

17 010 01043
Dokumentacja projektowa hydrofornia i nadzór 

D�bowa IL - zobowi�zania z roku 2022
37 500,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

18 700 70005 Zakup gruntu 4 935,00 0,00 4 935,00 4 935,00 0,00
A.      

B.

C.

0,00 0,00
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

19 801 80195
Doposa�enie placu zabaw w urz�dzenia 

zabawowe przy Zespole Szkół w Ł�kawicy
155 000,00 0,00 155 000,00 100 445,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 54 555,00
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

20 900 90005 Słoneczna Gmina Ł�kawica 18 450,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00
A.      

B.

C.

0,00 0,00
Urz�d Gminy 

Ł�kawica

25 749 589,23 3 243 176,00 7 827 293,23 2 268 893,09 0,00 4 534 152,14 1 024 248,00

* Wybra� odpowiednie oznaczenie �ródła finansowania:

A. Dotacje i �rodki z bud�etu pa�stwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. �rodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne �ródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Urz�d Gminy 

Ł�kawica
A.      

B.

C.

…

14

Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, 

monta� paneli fotowoltaicznych i zakup 

samochodu ratowniczo-gasniczego w Gminie 

Ł�kawica, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4843



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 28 246 088,73     

2. Wydatki 31 091 521,96     

3. Wynik bud�etu 2 845 433,23 -      

4. Przychody 3 792 517,23       

4.1.

Przychody ze spłat po�yczek udzielonych na finansowanie zada�

realizowanych z udziałem �rodków pochodz�cych z bud�etu Unii 

Europejskiej

§ 902 -                            

4.2.

Przychody jst z niewykorzystanych �rodków pieni��nych na rachunku 

bie��cym bud�etu, wynikaj�cych z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych zwi�zanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

bud�etu okre�lonymi w odr�bnych ustawach 

§ 905 428 497,87              

4.3.

Przychody jst z wynikaj�cych z rozliczenia �rodków okreslonych w art..5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacj� programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych �rodków 

§ 906 81 945,00                

4.4.

Przychody jst z tytułu zaci�gni�tych po�yczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów warto�ciowych na spłat� wczesniej zaci�gnietych 

zobowiaza�.

§ 907 -                            

4.5. Wolne �rodki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 3 282 074,36           

4.6. Przychody z zaci�gni�tych po�yczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: § 952 -                            

4.6.1. a. po�yczki § 952 -                            

4.6.2. b. kredyty § 952 -                            

4.7. Przelewy z rachunków lokat §994 -                            

5. Razem przychody i dochody 32 038 605,96         

6. Rozchody 947 084,00          

6.1.
Po�yczki udzielone na finansowanie zada� realizowanych z udziałem 

�rodków pochodz�cych z bud�etu Unii Europejskiej
§ 962 -                            

6.2. Wcze�niejsza spłata istniej�cego długu, w tym: § 965 25 000,00                

6.2.1. a. po�yczki § 965 -                            

6.2.2. b. kredyty § 965 25 000,00                

6.3. Spłaty otrzymanych krajowych po�yczek i kredytów § 992 922 084,00              

6.3.1. a. po�yczki § 992 1 000,00                  

6.3.2. b. kredyty § 992 921 084,00              

6.4 Przelewy na rachunki lokat § 994 -                            

7 Razem rozchody i wydatki 32 038 605,96         

Zał�cznik Nr 4  do  Uchwały Nr LVI/318/2023  Rady Gminy Ł�kawica z dnia  31.05.2023 roku

Zał�cznik Nr 4 do  Uchwały Bud�etowej  Nr   LI/294/2022   z dnia   14 grudnia  2022 roku

Zestawienie przychodów  i rozchodów  bud�etu w 2023 r.

Lp. Tre�� § klasyfikacji Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4843



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVI/318/2023   Rady Gminy Łękawica z dnia  z dnia  31 maja 2023 roku
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 544,35 2 544,35 0,00 2 544,35 2 544,35 2 544,35 49,89 2 494,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 544,35 2 544,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 2 544,35 2 544,35 2 544,35 49,89 2 494,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 2 494,46 2 494,46 2 494,46 0,00 2 494,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 49,89 49,89 49,89 49,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 35 861,00 35 861,00 0,00 35 861,00 35 861,00 35 861,00 35 506,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 861,00 35 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 35 861,00 35 861,00 35 861,00 35 506,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 35 506,00 35 506,00 35 506,00 35 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 760 632,00 1 760 632,00 0,00 1 760 632,00 1 760 632,00 199 632,00 163 337,00 36 295,00 0,00 1 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 760 632,00 1 760 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,00 0,00 0,00 1 731 538,00 1 731 538,00 170 538,00 163 337,00 7 201,00 0,00 1 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4843



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 7 201,00 7 201,00 7 201,00 0,00 7 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 163 337,00 163 337,00 163 337,00 163 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 1 561 000,00 1 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 1 141,00 1 141,00 1 141,00 0,00 1 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 1 141,00 1 141,00 1 141,00 0,00 1 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 0,00 0,00 27 953,00 27 953,00 27 953,00 0,00 27 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 0,00 0,00 27 953,00 27 953,00 27 953,00 0,00 27 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 1 801 337,35 1 801 337,35 0,00 1 801 337,35 1 801 337,35 240 337,35 200 892,89 39 444,46 0,00 1 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4843



�����

����������

����������

���	


�



����������

���������

�	�
���

��	
��
���	�
���

���
����
��	����

	
����
	�

���
���������
	����

��
���
��������

��
���
������
�
�

� � � � � � � � �


������������������ ��������������� ���������������  �������������� �!������������ �����"������� # �������� # ��������� # �����������

��� $%&'$()�*+'$,-) ������������������ ��������������� ���������������  �������������� �!������������ �����"������� # �������� # ��������� # �����������

����� �������������������� � ����������������� �	


�

										 � 																	 	 �	


�

							 � 														 	 � 								
� 									

����� ���
�����������
	���� ����!��� ������������������ ���	������					 ���	
�����					 ��	


�

						 ��	
�����					 �
	�
��

				 � 								 � 									 � 											

����	�"����#�	��$���	���
�$���"	�	����%		��&������	��	�	�	�"!	�	����%	��&������	��	�	�"�'�'	(����#�	��
�"����"$���"� 	�	

���'	�
��	����	���������	�	����%	�&

��
�	��&

���

�����
.

�
�
����	
��
�
	�
�

/��0���

+��
�

)��������
	�����!���

,��
����/��0���

�����


+$%&$+1�$23456

--7�,1+)89-�()�'5):-*)%;<�*)+)=�$9'5>:$(1%&�,�26-((16�?'$2')6-5�?'$@-:)9819-�-�'$*,-A*1,)(-)�

?'$B:563,�):9$&$:$,1%&�$')*�?'*5%-,+*-)4)(-)�()'9$6)(--��,�"�"!��'$9C

�����
.

*
����	���(�����
�C���
���(���:D-E!��E"�"!������'
���2F�	��4G�
���
����	�
��!��F
�
��"�"!��
��

,��
����

F
����
��

,��
����
�H��F

'
����
� ?�
	
���
�������	
�����

/��0��
����

	
��


�

��	
�
�����
������	��
���������������������������

�����������������
��������������������
 

�	�����������

�
��I��

�	��������	�

-7�+$%&$+1�*�$?4)8�*)��*5*,$:5(-)��()�J?'*5+)K�()?$;3,�):9$&$:$,1%&���,�"�"!�'$9C

)��*�����	+�	�		��		,� ���"	-'�.
���
/	+�	012���2�
��				�	����	��			��'����	�
��	���'

+
��
���
��
�H/�I�
�	�����
��
�H/�L�����	������
��

�		�������	
�����	��I
��
�
�������
�
/
�
M���I�
�	���


�
�����
���������
	��������I
/
��F

+����

���
 !���	
�
�����	�������
���������������"����

��������������������������
��

34�"�"	�	���"� 	�4���	$������*�"� 	��� ��"	/
���$�
�	

$�!���*�'	�
�"�������
��	��	4��$����
	'$���

M��
����	�
�

	
�������
�H/�

L�����	���

5����

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4843



Dział Rozdział

n
a 

p
ie

rw
sz

e 

w
y

p
o

sa
�e

n
ie

 w
 

�r
o

d
k

i 
o

b
ro

to
w

e

p
rz

ed
m

io
to

w
a

ce
lo

w
a 

n
a 

re
al

iz
ac

j�
  

in
w

es
ty

cj
i

na wynagrodzenia 

i pochodne
pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

400 40002 760 108,00 578 932,00 0,00 181 176,00 0,00 181 176,00 0,00 364 540,00 0,00 364 540,00 0,00 0,00

801 80113 160 950,00 160 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 980,00 0,00 62 980,00 0,00 0,00

90001 1 775 823,00 1 173 549,00 27 000,00 575 274,00 0,00 575 274,00 0,00 1 010 540,00 0,00 1 010 540,00 0,00 0,00

90003 438 220,00 438 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 840,00 0,00 190 840,00 0,00 0,00

90017 1 430 321,00 1 281 053,00 149 268,00

90095 24 514,00 24 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 868,00 0,00 11 868,00 0,00 0,00

RAZEM 107 223,00 3 159 615,00 2 376 165,00 27 000,00 756 450,00 0,00 756 450,00 0,00 3 071 089,00 1 281 053,00 1 790 036,00 0,00 0,00 195 749,00

Zał�cznik Nr 7  do  Uchwały Nr   LVI/318/2023  Rady Gminy Ł�kawica z dnia  31 maja 2023 roku

koszty bie��ce

900

PLAN  PRZYCHODÓW I   KOSZTÓW  SAMORZ�DOWEGO ZAKŁADU BUD�ETOWEGO NA ROK 2023

Klasyfikacja 

bud�etowa

195 749,00

Przychody

k
o

sz
ty

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e

st
an

 f
u

n
d

u
sz

u
 o

b
ro

to
w

eg
o

 n
a 

3
1

.1
2

.2
0

2
3

razem (5+6+7)      

                    pn. Zakład Usług Komunalnych w Ł�kawicy

107 223,00

W
p

ła
ta

 d
o

 b
u

d
�e

tu
 n

ad
w

y
�k

i 

�r
o

d
k

ó
w

 o
b

ro
to

w
w

y
ch

przychody z 

dostawy robót i 

usług

dotacje     (8+9) razem (12+13+14)

stan funduszu 

obrotowego na 

1.01.2023

Koszty

Zał�cznik Nr 9 do  Uchwały Bud�etowej  LI/294/2022    z dnia 14    grudnia 2022  roku

w tym dotacja:

pozostałe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4843



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LVI/318/2023 Rady Gminy Łękawica z dnia 30 maja 2023 
roku 

 
Załącznik Nr 13 do  Uchwały Budżetowej Nr LI/294/2022  z dnia 14  grudnia 2022 r. 

 

 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘZNYCH Z ART. 402 UST. 4, 5 i 6 
USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA 
FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA 

 W ROKU 2023 

 

D O C H O D Y     B I E Ż Ą C E 

Dział Rozdział 
Źródło dochodów 

Wartość 
§ Nazwa 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

   

 

 

W Y D A T K I    B I E Ż Ą C E 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
7 077,29 

  90095   Pozostała działalność 7 077,29 

    B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
7 077,29 

              

 

Wydatki zostały zwiększone dodatkowo o  kwotę 2.077,29 zł z tytułu środków pozostałych z roku 

2022. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4843



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr  LVI/318/2023 Rady Gminy Łękawica z dnia  
31 maja 2023 roku 

 
Załącznik Nr 14 do  Uchwały Budżetowej  Nr  LI/294/2022 z dnia  14 grudnia 2022 r. 

 

 

DOCHODY Z OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z PRZYSTANKÓW 
KOMUNIKACYJNYCH LUB DWORCÓW Z ART. 16 UST. 4 USTAWY O 

PUBLICZNYM TRANSPORCIE ZBIOROWYM  ORAZ WYDATKI NA 

UTRZYMANIE PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH I DWORCÓW ORAZ 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W ART. 18 TEJ USTAWY 

 W ROKU 2023 

 

D O C H O D Y     B I E Ż Ą C E 

Dział Rozdział 
Źródło dochodów 

Wartość 
§ Nazwa 

600 Transport i łączność 5 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0690 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

5 000,00 

   

 

 

W Y D A T K I    B I E Ż Ą C E 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 5 116,29 

  60020   
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

5 116,29 

    B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
5 116,29 

              

Wydatki zostały zwiększone dodatkowo o  kwotę 116,29 zł z tytułu środków pozostałych 

z roku 2022. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4843



 

 

Załącznik Nr 10 do  Uchwały Nr  LVI/318/2023  Rady Gminy Łękawica   z dnia  

31 maja 2023 roku 

 

 

Załącznik Nr 15 do  Uchwały Budżetowej Nr   LI/294/2022 z dnia 14   grudnia 2022 roku 

 

 

DOCHODY  MAJĄTKOWE  Z  TYTUŁU  ŚRODKÓW  OTRZYMANYCH Z RZĄDOWEGO  

FUNDUSZU  POLSKI  ŁAD: PROGRAM  INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH   ORAZ  WYDATKI  MAJĄTKOWE  NIMI  

FINANSOWANE W ROKU 2023 

 

1. DOCHODY 

 

Dział Rozdział 
Źródło dochodów 

Kwota 
§ Nazwa 

600   Transport i łączność 2 162 822,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład; Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 162 822,00 

700 
 

 
 Gospodarka mieszkaniowa 2 250 000,00 

 

 

 

 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład; Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 250 000,00 

Razem: 4 412 822,00 

 

 

2. WYDATKI 

 

Zadanie Nr 1.  „Przebudowa i remont dróg gminnych publicznych na terenie gminy  

                             Łękawica” 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600     Transport i łączność 0,00 

 

60016   Drogi publiczne gminne 0,00 

  

  

M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa  w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

 

0,00 

Razem: 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4843



 

 

 

 

Zadanie Nr 2.  „Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Łękawica” 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600     Transport i łączność 2 162 822,00 

 

60017   Drogi wewnętrzne 2 162 822,00 

  

  

M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa  w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

 

2 162 822,00 

Razem: 2  162 822,00 

 

 

Zadanie Nr 3  „Rozbudowa i przebudowa budynków użyteczności publicznej 
                         w Gminie Łękawica na cele kulturalne i turystyczne ” 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 250 000,00 

 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 250 000,00 

  

  

M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa  w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

 

2 250 000,00 

Razem: 2 250 000,00 

 

                                                                              

      WYDATKI OGÓŁEM          4 412 822,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4843



   

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr LVI/318/2023  Rady Gminy Łękawica z dnia  

31 maja 2023 roku 

 

Załącznik Nr 18 do Uchwały Budżetowej Nr LI/292/2022  z dnia 14 grudnia 2022 roku 

 

DOCHODY BIEŻĄCE  I  WYDATKI   BIEŻĄCE  ZE  ŚRODKÓW FUNDUSZU  

POMOCY  DLA  OBYWATELI   UKRAINY  W   ROKU 2023 

 

               I. Dochody 

 
Dział Rozdział                                   Źródło Kwota 

 750     Administracja publiczna 65,37 

   75095   Pozostała działalność 65,37 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

65,37 

 

758     Różne rozliczenia  27 088,00 

  

75814   Różne rozliczenia finansowe 27 088,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

27 088,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 304,00 

  

85395   Pozostała działalność 8 304,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 304,00 

Razem: 35 457,37 

 

              II. Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 65,37 

  75095   Pozostała działalność 65,37 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28,02 

 
 

B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

37,35 

801     Oświata i wychowanie 27 088,00 

  
80101   Szkoły podstawowe 27 088,00 

 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 088,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 304,00 

  

85395   Pozostała działalność 8 304,00 

  

  

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 240,00 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64,00 

Razem:  35 457,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 4843


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

		2023-06-07T07:55:19+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




